
 

 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO RISORSE UMANE E  

ORGANIZZAZIONE 

 
 

Organizzazione 

delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 

la Scienza e la Cultura  

 

 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 

e altri luoghi francescani 

iscritti nella lista del patrimonio 

mondiale nel 2000 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 1087 | del 31-10-2019 | 

 

Oggetto:  SIPA-ASSISI.  Organizzazione corsi di formazione e aggiornamento professionale presso la sede 
comunale - servizi di coffee-break mesi di novembre e dicembre 2019. CIG: Z632A70384 

  

LA DIRIGENTE 

 
PREMESSO: 
CHE la SIPA, (Scuola Italiana di Pubblica Amministrazione), istituita con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 231 del 17/12/2009, sta continuando ad organizzare, per l’anno in corso, vari corsi di aggiornamento 
professionale, mirati alla formazione dei pubblici dipendenti e degli amministratori locali, la maggior parte dei 
quali presso la Sede comunale di Assisi; 
 
CHE tra le varie esigenze organizzative vi è anche quella di offrire ai corsisti, a metà mattinata di ciascuna 
giornata formativa, un adeguato servizio di coffee-break, il cui incarico è stato affidato, per l’anno in corso, 
con determinazione dirigenziale n. 134 del 12.02.2019, alla ditta “Bar Trovellesi di Baglioni Giuseppe & C” di 
Assisi, con facoltà di proroga per l’anno 2020, qualora i servizi richiesti e forniti siano ritenuti soddisfacenti; 
 
TENUTO CONTO che nei mesi di novembre e dicembre 2019 sono previsti n. 6 corsi di formazione, onde per 
cui si ritiene necessario provvedere ad impegnare la conseguente spesa, quantificata in € 2.500,00, a favore 
della ditta suddetta, finalizzata al pagamento dei servizi di coffee break che verranno resi nelle giornate 
formative che si svolgeranno nei predetti mesi; 
 
RITENUTO, quindi, dover provvedere in merito; 
 
TENUTO CONTO del parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell’Ufficio proponente; 
 
VISTO il decreto sindacale del 12.04.2018 prot. n. 17080 del 14.04.2018; 
 
VISTI il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali ed il vigente Regolamento comunale per 
l’esecuzione in economia di forniture e servizi; 

DETERMINA 

 
1. di impegnare, a favore della ditta “Bar Trovellesi di Baglioni Giuseppe & C.” di Assisi, la somma 

complessiva di € 2.500,00 al capitolo 700/33 del bilancio 2019; 
 

2. di dare atto che detta spesa è finalizzata al pagamento delle somme dovute per i servizi di coffee 
break resi dalla citata ditta, a favore della SIPA-ASSISI, nei mesi di novembre e dicembre 2019. 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

La Dirigente  
ad interim 

 Gaia Bocconi dott.ssa Patrizia Laloni 



 

 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO RISORSE UMANE E  

ORGANIZZAZIONE 

 
 

Organizzazione 

delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 

la Scienza e la Cultura  

 

 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 

e altri luoghi francescani 

iscritti nella lista del patrimonio 

mondiale nel 2000 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
N.    del reg. Pubblicazione 
 
 
Copia della presente determinazione n. 1087 del 31-10-2019 è pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
con decorrenza  dal            
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
  al            
 
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
 
 
 
               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
 
      _______________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


